
Zarządzenie Nr 183/2013 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia: 24 października 2013 r. 
 
 
 
w  sprawie:  powołania  Komisji  Przetargowej  zgodnie  z  §  4  zarządzenia  Nr  254/11/ZP  Wójta  Gminy 
Michałowice z dnia 30 grudnia 2011 r.  
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
Powołuję  Komisję  Przetargową  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Monitoring i fizyczna ochrona budynku Urzędu Gminy w Regułach, ul. Aleja 
Powstańców Warszawy 1 w okresie od 1.01.2014 r. do 31.12.2015 r.”  
 
w składzie: 
 

1) Przewodniczący: Piotr Pacyna 
2) Sekretarz: Karolina Mąkal 
3) Członek: Zofia Idzikiewicz  
4) Członek: Karolina Borecka  
5) Członek: Kazimierz Wojciechowski  
 
 

§ 2.  
Komisja  Przetargowa  działa  zgodnie  z  Regulaminem  Pracy,  nadanym  Zarządzeniem  nr  254/11/ZP Wójta 
Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 2011 r.  
 

§ 3. 
Komisja  rozpocznie  pracę  z  dniem  powołania.  Komisja  zakończy  pracę  z  dniem  podpisania  umowy  lub 
unieważnienia postępowania.  
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 
 
 


